



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/213672/2022/OS/Hyr

V Olomouci dne 04.08.2022

Spisová značka: S-SMOL/204902/2022/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

VYPRÁVENO DNE:

- 5.08.2022

Poskytnutí informace

Dne 25.07.2022 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informaci,

- a) Všech správních řízení, postupů a jiných úkonů vč. soukromoprávních jednání a podaných žádostí a nabídek k soukromoprávním jednání a žádostí o informace, žádostí o předběžnou informaci a jiná podání, které vedl/vede Magistrát města Olomouce, resp. Statutární město Olomouc a která byla vedena, zahájena či podána v období od 1.1.2022 do současnosti v souvislosti s nemovitostmi
 1. Parc.č. st.67 v k. ú. Domamyslice
 2. Parc.č. 14 v k.ú. Domamyslice
 3. A dále několik nemovitostí v k.ú. Skalka a Stichovice.
- b) Všech podání, která po 1.1.2022 učinili u Magistrátu města Olomouce vč. těch, které učinili v zastoupení advokátem či jinou osobou.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme :

Ad a) 1. Pokud se týká poz.parc.č. 67 v k.ú. Domamyslice :

Dne 30.5.2022 byla usnesením stavebního odboru Magistrátu města Olomouce (dále jen „MMOL“) č.j. SMOL/150149/2022/OS/PS/Ga postoupena žádost o vydání společného povolení pro stavební úpravy rodinného domu Domamyslická č.or. 61, na poz.parc.č. 67 Magistrátu města Prostějova jako orgánu věcně a místně příslušnému.

Dne 08.02.2022 vydal stavební odbor MMOL rozhodnutí č.j. SMOL/023444/2022/OS/PS/Ga, kterým dodatečně povolil stavbu bazénu na poz.parc.č. st.67 v k.ú. Domamyslice.

Dne 02.03.2022 byla vydána pod č. j. SMOL/062996/2022/OS/PS/Ga Výzva k vyjádření se k podanému odvolání proti shora uvedenému rozhodnutí.

Dne 22.07.2022 vydal stavební odbor MMOL pod č.j. SMOL/179456/2022/OS/PS/Mar usnesení o zahájení přezkumného řízení ve věci ověření zjednodušené dokumentace (pasportu) stavby hospodářského objektu na poz.parc.č. 67, které bylo zasláno i vlastníkům sousedních pozemků

Pokud se týká údajů o podané žádosti o informace v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, odkazujeme dle ust. § 6 citovaného zákona na zveřejněnou informaci na stránkách : <https://www.olomouc.eu/o-meste/povinne-informace/vyzadane-informace>, a to v oddílu stavební odbor, přijato 26.01.2022.

Katastrální území Skalka a Stichovice nenáleží do územní působnosti zdejšího stavebního odboru a žádné správní řízení nebylo v těchto katastrálních územích na zdejší správní orgán delegováno.

Ad2)

2. V případě poz.parc.č. 14 v k.ú. Domamyslice neviduje stavební odbor MMOL žádné písemnosti.

Ad b) V příloze zasíláme vyjádření k odvolání ze dne 09.03.2022 ke sp.zn. S-SMOL/081860/2021/OS

Příloha : vyjádření k odvolání ze dne 09.03.2022

JUDr. Eva Hyrava
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis